Art. 
75, inciso 11 da Lei n° 14.133 de 
01/04/2021. Declaração de Dispensa em 03 de março de 2026. 
FRANCISCO HEI-TER DE OLIVEIRA. ORDENADOR DE 
DESPESAS. Proponente: MARCOS VINICIUS 
BARBOSA FARIAS. CNPJ/MF N° 15.593.034/0001-04. Valor 
Global: R$ 117.600,00 (cento e 
dezessete mil, seiscentos reais).